
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2022 № 2895

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 27.02.2015 № 733 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением  главы города  Владимира  от  15.12.2010  № 4720  «О порядке
разработки  и  утверждения  административных  регламентов  предоставления
муниципальных  услуг»,  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  25.12.2015  № 109  «О Положении  об  управлении земельными
ресурсами администрации города Владимира» и в целях повышения качества
исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим
и юридическим лицам постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  27.02.2015  №  733  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предварительное
согласование предоставления земельного участка» (с изменениями, внесёнными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  21.10.2016  №  3280,
от 19.07.2017 № 2512, от 22.05.2019 № 1367, от 22.10.2020 № 203, от 17.02.2022
№ 412) следующие изменения:

1.1.  В  подпункте  2  пункта  2.6.1  слова  «приказом Минэкономразвития
России  от  12.01.2015  №  1»  заменить  словами  «приказом  Росреестра  от
02.09.2020 № П/0321». 

1.2. Подпункт 6 пункта 2.6.1 изложить в новой редакции:
«6)   проектная  документация  лесных  участков  в  случае,  если  подано

заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка, за
исключением  лесного  участка,  образуемого  в  целях  размещения  линейного
объекта;».

1.3. Подпункт 8 пункта 2.6.1 изложить в новой редакции:
«8) подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим

товариществом  реестр  членов  такого  товарищества  в  случае,  если  подано
заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка
или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому
товариществу.».

1.4.  В  дефисе  втором  пункта  3.4.2  слова  «в  подпунктах  1-13,  15-19»



2

заменить словами «в подпунктах 1-13, 14.1-19».
2.  Опубликовать  данное постановление на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Норихина Д.В.

И.о. главы города А.А. Максимов


